

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4'üncü maddesinin B fıkrasına göre istihdam edilmek ve giderleri Üniversitemiz Özel Bütçesinden karşılanmak üzere 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına ekli "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar"ın Ek 2'nci maddesinin (b) fıkrasına göre 2022 KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alınmak suretiyle, aşağıda belirtilen pozisyonlara 99 (DoksanDokuz) adet sözleşmeli personel alınacaktır.

İLAN EDİLEN POZİSYONLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	POZİSYON ADI/CİNSİYET	ÖĞRENİM	ADET	KPSS YILI	KPSS PUAN TÜRÜ	ARANILAN ŞARTLAR VE DİĞER HUSUSLAR	MÜRACAT YERİ
HM 01	Hemşire (Erkek/Kadın)	Lisans	20	2022	P3	Fakülte veya Yüksekokulların Hemşirelik Bölümü Mezun Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
HM 02	Hemşire (Erkek/Kadın)	Lise	17	2022	P94	Sağlık Meslek Liselerinin Hemşirelik Bölümünden Mezun Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
FZT 01	Fizyoterapist (Erkek/Kadın)	Lisans	2	2022	P3	Fakülte veya Yüksekokulların Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü Mezun Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
DS 01	Diğer Sağlık Personeli (Dil ve Konuşma Terapisti) (Erkek/Kadın)	Lisans	1	2022	P3	Fakülte veya Yüksekokulların Dil ve Konuşma Terapisi Programından Mezun Olmak	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)

DS 02	Diğer Sağlık Personeli (İş ve Uğraşı Terapisti/Ergoterapist) (Erkek/Kadın)	Lisans	1	2022	P3	Fakülte veya Yüksekokulların İş ve Uğraşı Terapisi (Ergoterapi) Programından Mezun Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
DS 03	Diğer Sağlık Personeli (Perfüzyonist) (Erkek/Kadın)	Lisans	1	2022	P3	Fakülte veya Yüksekokulların Perfüzyon Bölümü Mezunu Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
ST 01	Sağlık Teknikeri (Diyaliz Teknikeri) (Erkek/Kadın)	Ön Lisans	2	2022	P93	Yükseköğretim Kurumlarının Diyaliz Programı Mezunu Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
ST 02	Sağlık Teknikeri (Tıbbi Görüntüleme Teknikeri) (Erkek/Kadın)	Ön Lisans	3	2022	P93	Yükseköğretim Kurumlarının Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı Mezunu Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
ST 03	Sağlık Teknikeri (İlk ve Acil Yardım Teknikeri) (Erkek/Kadın)	Ön Lisans	2	2022	P93	-Yükseköğretim Kurumlarının İlk ve Acil Yardım Programı Mezunu Olmak. -Üçüncü Basamak Üniversite Hastanelerinde En Az 5 Yıl Çalışmış Olmak.(Adayların Çalıştığı Kurumdan Çalışma Belgesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından Sigorta Döküm Belgesi İbraz Etmeleri Gerekmetedir.)	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
ST 04	Sağlık Teknikeri (Anestezi Teknikeri) (Erkek/Kadın)	Ön Lisans	5	2022	P93	Yükseköğretim Kurumlarının Anestezi Programı Mezunu Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
ST 05	Sağlık Teknikeri (Diş Protez Teknikeri) (Erkek/Kadın)	Ön Lisans	1	2022	P93	Yükseköğretim Kurumlarının Diş Protez Teknolojisi Programı Mezunu Olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi

BP 01	Büro Personeli (Erkek/Kadın)	Lisans	7	2022	P3	-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi veya Siyasal Bilgiler Fakültelerinin birinden mezun olmak. - 2022 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından (P3) en az 70 puan almış olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
BP 02	Büro Personeli (Erkek/Kadın)	Lisans	2	2022	P3	- Fakültelerin Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Mezunu Olmak. - 2022 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından (P3) en az 70 puan almış olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
BP 03	Büro Personeli (Erkek/Kadın)	Ön Lisans	1	2022	P93	- Adalet Meslek Yüksekokulundan mezun olmak. - MEB onaylı 10 Parmak (F) hızlı Klavye Kullanım sertifikasına sahip olmak. -2022 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından (P93) en az 70 puan almış olmak. -İlan tarihinden sonra alınan sertifika belgeleri geçerli sayılmayacaktır.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
KG 01	Koruma ve Güvenlik Görevlisi (Erkek/Kadın)	Lisans	3	2022	P3	-Herhangi bir lisans programının birinden mezun. -2022 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından (P3) en az 70 puan almış olmak. -Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. -5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10 uncu maddesinde sayılan şartlara haiz olmak. -5188 sayılı yasanın uygulamasına ilişkin ÖZEL GÜVENLİK SAĞLIK ŞARTLARI başlıklı yönetmeliğin güvenlik görevini yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık kurulu raporuyla belgelendirmek. (Atanmaya hak kazanma durumunda istenecektir.) - Boy 170 cm'den kısa olmamak, boy uzunluğunun santimetre cinsinden son iki rakamı ile kilosu arasındaki fark 15'ten fazla, 13'den az olmamak. (Sağlık kuruluşlarından alacağı rapor ile belgelendirmek.) - Mesai giriş/çıkış saatlerine engel olacak yerleşim bölgesinde oturuyor olmamak. -Son başvuru tarihi itibarıyla 35 (otuz beş) yaşını doldurmamış olmak. -Vücutta görünecek şekilde dövmesi bulunmamak. -Üniversitemiz tüm birimlerinde ve ilçelerde 24 saat esasına göre vardiyalı ve iç/dış mekânda çalışmasına engel durumu olmamak. -İlan tarihinden sonra alınan sertifika belgeleri geçerli sayılmayacaktır.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü

DP 01	Destek Personeli (Temizlik Görevlisi) (Erkek/Kadın)	Ortaöğretim (Lise ve Dengi)	16	2022	P94	<ul style="list-style-type: none">-Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir bölümünden mezun olmak.- 2022 yılı KPSS sınavından (P94) en az 60 (altmış) puan almış olmak.- Üniversitemizin ve bağlı olduğu birimlerin açık ve kapalı mekânlarında temizlik, basit bakım-onarım, taşıma, ısıtma, aşçılık, servis, garsonluk, kar temizliği, çevre düzenlemesi yapmak, çim biçmek, çiçek ve peyzaj bakımı, budama, sulama işlemlerini yürütmek gibi işlerini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak.-Üniversitemizin altyapı arıza ve mini bakım/ onarım işlerinde çalıştırılabilecektir.-Hizmetli kadrosuna ait tüm görevleri yerine getirmek.- Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
DP 02	Destek Personeli (Temizlik Görevlisi) (Erkek)	Ortaöğretim (Lise ve Dengi)	4	2022	P94	<ul style="list-style-type: none">-Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir bölümünden mezun olmak.- 2022 yılı KPSS sınavından (P94) en az 60 (altmış) puan almış olmak.- Üniversitemiz Hastanesinde aşçılık, servis, garsonluk, bulaşık yıkama temizlik, basit bakım-onarım, taşıma gibi işlerini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalık ve benzeri engelleri bulunmamak.-Hizmetli kadrosuna ait tüm görevleri yerine getirmek.- Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (Hastane)
DP 03	Destek Personeli (Kaloriferci) (Erkek)	Ortaöğretim (Lise ve Dengi)	4	2022	P94	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir bölümünden mezun olmak.- MEB onaylı Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Ateşleyicisi veya Katı ve Sıvı ve Yakıtlı Kalorifer Ateşleyicisi belgesine sahip olmak.- 2022 yılı KPSS sınavından (P94) en az 60 (altmış) puan almış olmak.-Yönetici tarafından verilen temizlik, ısınma, tesisat mini onarım gibi işleri yerine getirmek.- Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.-Kurumumuz merkezi ve taşra ısı santralindeki sistemlerin kullanımı ile ilgili gerekli eğitimler/sertifikalar aldırılarak ilave görevlendirmeler yapılabilecektir.-İlan tarihinden sonra alınan sertifika belgeleri geçerli sayılmayacaktır.-Hizmetli kadrosuna ait tüm görevleri yerine getirmek.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı

DP 04	Destek Personeli (Sürü Yöneticisi/Hayvan Bakıcısı) (Erkek)	Ortaöğretim (Lise ve Dengi)	3	2022	P94	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir programından mezun olmak.- Sürü Yöneticiliği veya Hayvan Bakıcısı Sertifikalarına sahip olmak.- Hayvan bakımı ve beslenmesi hususunda gerekli tüm işleri yapmak.-İlan tarihinden sonra alınan sertifika belgeleri geçerli sayılmayacaktır.-Hizmetli kadrosuna ait tüm görevleri yerine getirmek.-Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.- 2022 yılı KPSS sınavından (P94) en az 60 (altmış) puan almış olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
DP 05	Destek Personeli (Seyis) (Erkek)	Ortaöğretim (Lise ve Dengi)	2	2022	P94	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir programından mezun olmak.- Seyislik veya At Bakımı Sertifikalarından birine sahip olmak.- Belgelendirmek şartıyla en az 2 yıl at bakımı ve seyislik tecrübesine sahip olmak.- At bakımı ve beslenmesi hususunda gerekli tüm işleri yapmak.-Hizmetli kadrosuna ait tüm görevleri yerine getirmek.-Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.- 2022 yılı KPSS sınavından (P94) en az 60 (altmış) puan almış olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
DP 06	Destek Personeli (Şoför) (Erkek)	Ortaöğretim (Lise ve Dengi)	1	2022	P94	<ul style="list-style-type: none">- Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir programından mezun olmak.- SRC 3 belgesine sahip olmak.- G sınıfı ehliyetine sahip olmak.- Psikoteknik belgesine sahip olmak.- 2022 yılı KPSS sınavından (P94) en az 60 (altmış) puan almış olmak.- İlan tarihinden sonra alınan sertifika belgeleri geçerli sayılmayacaktır.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı
TKN 01	Teknisyen (Erkek/Kadın)	Ortaöğretim (Lise ve Dengi)	1	2022	P94	<ul style="list-style-type: none">- Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin Elektrik-Elektronik Teknolojileri Programından mezun olmak.- 2022 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından (P94) en az 70 puan almış olmak.	Müracaat: Atatürk Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

1. GENEL VE ÖZEL ŞARTLAR

- 1.1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48' inci maddesinde belirtilen şartları taşımak zorunludur.
- 1.2. 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu uyarınca yaptırılacak olan arşiv araştırması sonucu olumlu olmak.
- 1.3. 2022-KPSS lisans mezunları için KPSS P3, ön lisans mezunları için KPSS P93, ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunları için ise KPSS P94 puanına sahip olmak.
- 1.4. Erkek adaylar için askerliğini yapmış, muaf veya tecilli olmak.

2. BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

- Eksiksiz doldurulmuş Başvuru Formu
- 2022 KPSS Sonuç Belgesi
- Fotoğraf 1 (bir adet (Başvuru formuna yapıştırılacaktır.)
- Adli Sicil Belgesi, (E-devletten alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)
- Güvenlik personeli için geçerli özel güvenlik görevlisi kimlik kartı fotokopisi
- Sertifika ve belge istenilen pozisyonlar için ilgili belgenin aslı veya onaylı sureti
- Askerlik Durum Belgesi (E-devletten alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)
- Kimlik Fotokopisi
- Diploma Fotokopisi veya Mezuniyet Belgesi, (E-devletten alınan karekodlu belgeler kabul edilir.)

3. BAŞVURU YERİ, ŞEKLİ ve ZAMANI

Başvuru yapacak adayların, <https://www.atauni.edu.tr//> web adresinde "Duyurular" kısmında bulunan Başvuru Formunu indirerek eksiksiz bir şekilde doldurması, istenilen belgelerle birlikte ilanın **Resmi Gazete' de yayımlandığı günden itibaren 15 gün içinde (mesai saati bitimine kadar) İlanda belirtilen müracaat birimlerimize şahsen veya vekalet vermek suretiyle başvuru yapılacaktır.** Süresi içerisinde yapılmayan ya da eksik belge ile yapılan başvurular ile posta, faks ve e-mail ile yapılacak başvurular işleme alınmayacaktır.

Başvuru tarihini geciktiren veya nitelikleri uygun olmayan adayların müracaatlarına işlem yapılmayacaktır. Sonuçlar son başvuru tarihini takiben 2022 Kamu Personeli Seçme Sınavı (B) Grubu puan sıralaması dikkate alınarak, <https://www.atauni.edu.tr//> web adresinde yayımlanacaktır. Adaylara yazılı ya da sözlü ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

4. DİĞER AÇIKLAMALAR VE ÖNEMLİ HUSUSLAR

- Adaylarla hizmet sözleşmesi yapılacak olup, sözleşmede belirtilen şartları yerine getirmeyen adayların sözleşmeleri feshedilecektir.
- “Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar”ın Yeniden İşe Alınma başlıklı Ek 1 inci maddesinin (b) fıkrasına eklenen; “*Sözleşmeli personelin, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmesinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içinde sözleşmeyi tek taraflı feshetmesi halinde, fesih tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kamu kurum ve kuruluşlarının sözleşmeli personel pozisyonlarında yeniden istihdam edilemez.*” hükmüne aykırı durumu tespit edilenler atanmaya hak kazansalar dahi atamaları yapılmayacaktır (Sözleşme imzalama aşamasında ilgili belgenin ibrazı istenecektir.)
- Adayların herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almamaları gerekmektedir.
- Sözleşme yapmaya hak kazanan adaylar sözleşmede belirtilen görev yerinde ikamet etmek zorundadır.
- İdare ihtiyaca bağlı olarak eğitim öğretimin verildiği Merkez/Taşra birimlerimizde kurum içi görevlendirme hakkına sahiptir.
- ***Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde özel şartlarını taşıdığı sadece bir ilana (pozisyona) başvurabilecektir. Birden fazla ilana (pozisyona) başvurusu tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.***
- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge başvuru formuna eklenecektir.

5. YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ

- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4’üncü maddesinin (B) fıkrası ve 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar çerçevesinde, yazılı ve sözlü sınav yapılmaksızın, genel şartlar ile pozisyonla ilgili aranan özel şartları taşıyan adaylar arasından 2022 yılına ait KPSS (B) grubu olmak üzere puan sıralaması esas alınmak suretiyle yerleştirme işlemi yapılacaktır.
- Adayların puanlarının eşit olması halinde mezuniyet tarihi önce olan, bunun da eşit olması halinde doğum tarihi önce olan adaya öncelik tanınacaktır.
- Çeşitli KHK ile kamu görevinden çıkarılanlar başvuruda bulunamazlar.
- İlan edilen pozisyon sayısının üç katı kadar yedek aday belirlenecektir.
- Asıl olarak atanmaya hak kazanan adayların başvuru yapmadığı, feragat ettiği veya adayın şartları taşımadığının tespit edilmesi halinde yerine ilan edilen yedek adaylardan şartları tutanların sırasıyla ataması yapılacaktır.
- KPSS’ de yüksek puan almak, ilanda yer alan sözleşmeli pozisyona yerleştirmede tek başına hak kazandırmaz. Pozisyon için belirtilen genel ve özel şartlara sahip olmayan adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.
- Eksik evrak, yanlış, yanıltıcı veya yalan beyanda bulunanlar ile bilgilerindeki tutarsızlıklar yüzünden değerlendirmeye alınmayan adaylar bu durumdan dolayı bir hak iddia edemeyecektir.
- Gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunanlar hakkında yasal işlem başlatılacak olup atamaları yapılmış ise de atamaları iptal edilecektir. Bu kişilere kurumumuzca bir ücret ödenmiş ise bu ücret yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir.
- Üniversitemiz web sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetinde olup kişilere ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır.
- İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri uygulanır.